Concepto / Descripción y Clave SAT Valor
Unitario

Descuento Impuestos Importe

2.00 SAT: E48 ‐ 
Unidad de

servicio

SERVICIO

SAT: 92101501 ‐ Servicios de vigilancia

SERVICIO DE VIGILANCIA DEL 11 AL 18 DE
SEPTIEMBRE DEL 2025
PATRULLA SEDÁN

1,925.00 0.00 002 ‐ IVA

0.00

3,850.00

Importe con letra:
TRES MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

Subtotal 3,850.00

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 3,850.00
Observaciones: SERVICIO EVENTUAL   

CFDI Relacionado:

Tipo Relación:
  ‐  

CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación